Муниципальное образование “Октябрьское”

Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Четвертого созыва
	   (сорок шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

От 23 апреля 2020 года
№ 282
 Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенных в перечень муниципального имущества МО «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенных в перечень муниципального имущества МО «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать настоящее решение в  вестнике «Новости Октябрьского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
      муниципального образования «Октябрьское»                                              О.А. Борисов
      Глава муниципального образования  «Октябрьское»

А.А.Половников